АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2023

 № 163

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.05.2017 № 469
В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях города, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и координации деятельности по снижению неформальной занятости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 25.05.2017 № 469 «О городской межведомственной комиссии по обеспечению своевременной выплаты заработной платы и координации деятельности по снижению неформальной занятости» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 22.12.2021 № 1366 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.05.2017 № 469».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Первый заместитель

Главы Администрации города                                                      М.Н. Пархоменко
Постановление вносит

отдел по труду

Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 03.03.2023  № 163
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 25.05.2017 № 469 «О городской межведомственной комиссии
по обеспечению своевременной выплаты заработной платы

и координации деятельности по снижению неформальной занятости»
Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 25.05.2017 № 469
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии
по обеспечению своевременной выплаты заработной платы

и координации деятельности по снижению неформальной занятости
	Ермаченко

Марина Владимировна
	– заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, председатель комиссии

	Кургина

Елена Леонидовна
	– начальник отдела по труду Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Губина

Дарья Алексеевна
	– главный специалист отдела по труду Администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	– начальник Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Безбородова

Алла Евгеньевна
	− индивидуальный предприниматель, председатель Союза работодателей города Новошахтинска (по согласованию)

	Егорова
Евгения Юрьевна
	– исполняющий обязанности директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Новошахтинска» (по согласованию)

	Карасев

Андрей Константинович
	– директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	Коновалова

Нина Григорьевна
	− начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Конопляник

Людмила Олеговна
	− начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города

	Мушкетова

Оксана Владимировна
	– руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в                 г. Новошахтинске Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

	Пивоваров

Николай Алексеевич
	– главный государственный налоговый инспектор Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Ростовской области (по согласованию)

	Подосинников
Сергей Александрович
	– начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по городу  Новошахтинску (по согласованию)

	Преснякова
Екатерина Михайловна
	– начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	Приходько

Елена Вячеславовна
	– главный государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Ростовской области (по согласованию)

	Савин

Владимир Владимирович
	– главный врач Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центральная городская больница» в               г. Новошахтинске (по согласованию)

	Тодорова
Татьяна Владимировна
	– инженер-программист 1 категории Муниципального предприятия г. Новошахтинска «Коммунальные котельные                     и тепловые сети», председатель Координационного совета организаций профсоюзов города Новошахтинска в Ростовской области

	Шишкин

Сергей Алексеевич
	– начальник отдела – старший судебный пристав Новошахтинского ГОСП ГУФССП России по Ростовской области                (по согласованию)

	Якушева

Наталья Геннадьевна
	–  заместитель начальника отдела государственной статистики в г. Шахты (включая специалистов в г. Красном              Сулине, г. Новошахтинске, г. Гуково, р. п. Усть-Донецком) Ростовстата, советник государственной гражданской службы РФ 3 класса (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                                  Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов